
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka w zakresie 
terenu położonego w obrębie wsi Sulistrowice 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, ze zmianami) oraz  
w związku z uchwałą nr XXV/195/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 19 września 2008 r., po stwierdze-
niu zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka 
Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka, uchwalony 
uchwałą nr XLIV/305/06 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 19 maja 2006 r., opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 153 z dnia 27 lipca 2006 r., poz. 2397, w zakresie ustaleń 
szczegółowych dla terenu MNL 32 położonego w obrębie wsi Sulistrowice.  

2. W § 373 ust. 2 pkt 9 po słowach: „MNL 31” dodaje się słowa: „MNL 32”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Kozyrski 
 


